

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38288681



Informatii generale
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PVC
Cod si denumire CPV: 44161000-6 Conducute (Rev.2)
Finantare prin fonduri comunitare: Nu
Tip de contract: Furnizare
Stare: Oferta acceptata
Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.06.2025 12:18
Data de raspuns a ofertantului: 06.06.2025 12:33
Data finalizare: 10.06.2025 12:18
Data publicare: 06.06.2025 10:11

Operator economic
Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L
CUI: 23207235
Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 765906316
E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa
Descriere
Conditii de livrare
Conditii de plata
TEAVA PVC
Numar de referinta: R4
Ofertata: 1
Solicitata: 1
Cantitate

Repere achizitionate
TEAVA PVC
Cod si denumire CPV: 44163130-0 - Conducute de ape reziduale (Rev.2)
Descriere: denumirecantitatepret
TEAVA PVC D200 SN4 6MBUC35190
TEAVA PVC D160 SN4 6MBUC5115
TOTAL
Valoare de vanzare: 7.225,00 RON
Pret de vanzare: 7.225,00
Valoare estimata: 7.225,00
Pret de vanzare: 7.225,00
Valoare achizitie (RON fara TVA)
Pret estimat: 7.225,00
Valoare de vanzare: 7.225,00

1. TEAVA PVC D200 SN4 6M BUC 35x90=6.650,00;
2. TEAVA PVC D160 SN4 6M BUC 5x115=575,00;
TOTAL=7.225,00
Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.
Cu OP la 60 zile

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38289263

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA PVC-CONFORM OFERTA

Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector -, Judet Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 2523 12679

E-mail: achizitii@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

Repere achizitionate

MUFA EF D110

Numar de referinta: R6

Pret de catalog: 283,00 RON/pachet

Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)

Descriere: denumire cantitate pret valoare MUFA EF D10BUC1028,3283

MUFA RAPIDA

Numar de referinta: R7

Pret de catalog: 670,00 RON/pachet

Cod si denumire CPV: 44167300-1 - Cotturi, profile T si accesorii de tevarie (Rev.2)

Cod DA38289263 / 06.06.2025 10:39

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 10.06.2025 12:19

Cantitate

Solicitata: 1

Ofertata: 1

Pret estimat: 283,00

Pret de vanzare: 283,00

Valoare estimata: 283,00

Valoare de vanzare: 283,00

Pret estimat: 670,00

Pret de vanzare: 670,00

Valoare estimata: 670,00

Valoare de vanzare: 670,00

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Cu OP la 60 zile

Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

1. MUFA EF D110 BUC 10X28,3=283,00;
2. MUFA RAP D25*3/4FI BUC 100X3,30=330,00;
3. MUFA RAP D25*3/4FE BUC 100X3,40=340,00;
4. MUFA PVC D200 BUC 8X21,15=169,20;
5. MUFA PVC D160 BUC 6X12,9=77,40;
TOTAL=1.199,60

Descriere: denumire, cantitate, pret, valoare
MUFA RAP D25*3/4FIBUC1003.3
MUFA RAP D25*3/4FIBUC1003.4

MUFA PVC

Numar de referinta: R5

Pret de catalog: 246,60 RON/pachet

Cod si denumire CPV: 44115210-4 -
Materiale pentru instalatii de apa si
canalizare (Rev.2)

Descriere: denumire, cantitate, pret
MUFA PVC D200BUC821.15
MUFA PVC D160BUC612.9

TOTAL

Solicitata: 1

Ofertata: 1

Pret estimat: 246,60

Pret de vanzare: 246,60

Valoare estimata: 246,60

Valoare de vanzare: 246,60

Valoare de vanzare: 1.199,60 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38289334

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: RAMIFICATIE PVC D200/160 87 GR-
CONFORM OFERTA
Cod si denumire CPV: 44167300-1 Cotturi, profile T si accesorii de
tevanie (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

Repere achizitionate

Cantitate
RAMIFICATIE PVC D200/160
87 GR
Solicitata: 1

Numar de referinta: R11

Pret de catalog: 171,04 RON/pachet

Cod si denumire CPV: 44162100-4 -
Accesorii de tevanie (Rev.2)

Descriere: denumire cantitate pret valoare
RAMIFICATIE PVC D200/160 87* BUC442,76 171,04

TOTAL

Valoare de vanzare: 171,04 RON

Valoare de vanzare: 171,04

Valoare estimata: 171,04

Pret de vanzare: 171,04

Pret estimat: 171,04

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Cu OP la 60 zile

Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

RAMIFICATIE PVC D200/160 87* BUC 4x42,76=171,04

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Telefon: +40 765906316

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector -, Judet: Dolj,

CUI: 23207235

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

Operator economic

Data de raspuns a ofertantului: 06.06.2025 12:30

Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.06.2025 12:20

Data finalizare: 10.06.2025 12:20

Data publicare: 06.06.2025 10:42

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38289401

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: COT PVC D160 45 GR-CONFORM OFERTA
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)
Finantare prin fonduri comunitare: Nu
Tip de contract: Furnizare
Stare: Oferta acceptata
Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.06.2025 12:21
Data de raspuns a ofertantului: 06.06.2025 12:30
Data finalizare: 10.06.2025 12:21
Data publicare: 06.06.2025 10:45

Operator economic

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.
CUI: 23207235
Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector -, Judet: Dolj,
Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 765906316
E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector -, Judet: Mehedinți, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii@secom-mehedinti.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere
Conditii de livrare
Conditii de plata

Repere achizitionate

COT PVC D160 45 GR
Numar de referinta: R12
Preț de catalog: 74,90 RON/pachet
Cod si denumire CPV: 44134000-8 - Coturi
(Rev.2)
Descriere: denumire cantitate preț valoare
COT PVC D160 45* BUC 514,9874,9
TOTAL

Valoare achizitie (RON fara TVA)
Preț estimat: 74,90
Preț de vanzare: 74,90
Valoare estimata: 74,90
Valoare de vanzare: 74,90
Valoare de vanzare: 74,90 RON

Cu OP la 60 zile

COT PVC D160 45* BUC 5 x14,98=74,90
Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38289488

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET APA 3/4-CONFORM OFERTA
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)
Finantare prin fonduri comunitare: Nu
Tip de contract: Furnizare
Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector -, Judet: Mehedinți, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Tara: Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

Repere achizitionate

ROBINET APA 3/4

Numar de referinta: R8

Pret de catalog: 1.990,00 RON/pachet

Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)

Descriere: denumirecantitatepret
ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERROBUC10019.91990

TOTAL

Valoare de vanzare: 1.990,00 RON

Valoare de vanzare: 1.990,00

Valoare estimata: 1.990,00

Pret de vanzare: 1.990,00

Pret estimat: 1.990,00

Valoare achizitie (RON fara TVA)

Cu OP la 60 zile

Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

ROBINET APA 3/4" FI PN20 FERRO BUC 100 X19,90 = 1.990,00

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Telefon: +40 765906316

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

CUI: 23207235

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L.

Operator economic

Data finalizare: 10.06.2025 12:22

Data de raspuns a ofertantului: 06.06.2025 12:29

Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.06.2025 12:22

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38289603

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CANEPA

Cod si denumire CPV: 19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Data de raspuns a ofertantului: 06.06.2025 12:29

Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.06.2025 12:22

Autorititatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii.publ@secom-mehedinti.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. AMP GRUP S.R.L

CUI: 23207235

Adresa: Strada: Calea Severinului, nr. 72, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 765906316

E-mail: licitatii@ampgrup.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

CANEPA BUC 10X3,80=38,00

Str. Aeroportului, Nr. 2, Dr. Tr. Severin.

Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate		Cantitate	
CANEPA		Solicitata: 1	Ofertata: 1
Numar de referinta: R9			
Pret de catalog: 38,00 RON/pachet			
Cod si denumire CPV: 44115210-4 - Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)			
Descriere: denumirecantitatepretvaloare			
CANEPABUC103.838			
TOTAL			
		Valoare de vanzare: 38,00	
		Pret estimat: 38,00	
		Pret de vanzare: 38,00	
		Valoare estimata: 38,00	
		Valoare de vanzare: 38,00	

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38301912

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CAMIN APOMETRU DE550 G25-CONFORM
Data publicare: 10.06.2025 13:26
Cod si denumire CPV: 44617200-0 Compartimente pentru contoare (Rev.2)
Data finalizare: 10.06.2025 13:28

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector -, Judet: Mehedinți, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679

E-mail: achizitii@secom-mehedin.ro

Website: <https://www.secom-mehedin.ro>

Informatii cumparare directa

Descriere

Conditii de livrare

Conditii de plata

CAMIN APOMETRU DE550 G25 BUC 10x265,00=2.650,00
Str. Aeropotului, nr.2, Dr.Tr.Severin
Cu OP la 60 zile

Repere achizitionate

Cantitate	Solicitata: 1	Ofertata: 1
CAMIN APOMETRU DE550 G25		
Numar de referinta: R10		
Pret de catalog: 2.650,00 RON/PACHET		
Cod si denumire CPV: 44115210-4 - Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)		
Descriere: denumirecantitatepret CAMIN APOMETRU DE550 G25BUC102652650		

TOTAL

Valoare de vanzare: 2.650,00 RON

Valoare de vanzare: 2.650,00

Valoare estimata: 2.650,00

Pret de vanzare: 2.650,00

Pret estimat: 2.650,00

Valoarea achizitie (RON fara TVA)